

Sevgili Öğrenciler;

Web tabanlı ders portalı olan **Akıllı Öğretim**, öğrencilerin çözemedikleri veya yanlış çözdükleri soruların üstesinden gelmelerine yardımcı oluyor. Classmate ve Master soru bankalarında bulunan soruların tümünün video çözümü hazırlanmıştır. Sayfalara yerleştirilen karekodlar aracılığıyla ilgili soruların çözüm videolarına erişim kolaylaşmıştır.

Soruların çözüm videolarının tamamı tüm platformlarda görüntülenebilir formattadır. Tüm masaüstü mobil cihazlardan kolaylıkla erişim sağlanabilmektedir.

"Öğrenilmemiş ve Çözülmemiş Sorumuz Kalmasın" diyen öğrenciler; çözümünü öğrenmek istedikleri sorunun karekodunu taratarak veya

www.akillioğretim.com internet sitesi üzerinde bulunan arama çubuğuna karekodun altındaki sayısal kodu girerek çözüm videolarına ulaşabilir.

Çözülemeyen Soruların Üzerine Gidilmeli

Bir konuyu öğrendikten sonra o konuda soru çözmek, edinilen bilginin pekişmesini ve daha kalıcı olmasını sağlıyor. Ne kadar çok soru çözülür ve farklı soru tipleri görülürse aynı oranda başarı alışkanlığımız artıyor. Bu noktada çözülemeyen soruların mutlaka üzerine gidilmesi ve öğrenci tarafından kavranması gerekiyor. Yapılamayan soruların çözülmeye başlanmasıyla öğrenme motivasyonunda, net sayısında ve genel başarıda ciddi artış gözlemleniyor.

Soru Çözmek Kadar Yanlış Yapılan Soruları Anlamak Da Önemli

Sınava hazırlanan öğrencilerin çözemedikleri soruları çözebilmeleri için tek kaynak öğretmenleridir. Bir öğrenci günde ortalama 5 ile 10 soru için öğretmen desteğine ihtiyaç duyabiliyor. Ancak ne öğretmenin normal ders saati dışında her öğrencisinin sorusuna cevap vermesi mümkün, ne de her öğrencinin çözemediği soru için öğretmenine soru sormakta istekli olması mümkün. İstatistiklere göre öğrencilerin en büyük sorunlarından birisi çözülemeyen soruların üzerine gitmemeleridir. Artık çözülemeyen soruların **akıllı öğretim** üzerinden; video çözümleri öğrenene kadar defalarca izlenerek eksik öğrenmeler büyük ölçüde giderilebilir.

Çözülemeyen Sorular Performansı Olumsuz Etkiliyor

Öğrenciler bir soruyu çözemediğinde o günkü tüm ders çalışma performansları olumsuz etkileniyor. Sorunun çözümüne hızlıca ulaşmak o kadar önemli ki bu süreç uzarsa çözülemeyen sorulara dönmek her zaman atlanıyor. Bir soruda takılı kalınca ve çözüm ilerlemeyince de aynı konunun soruları veya benzer soru tiplerinin hepsinde sorun yaşanıyor ve netler ya azalıyor ya da hiç yükselmiyor. Öğrenci çözemediği sorular için mobil öğretmen özelliği taşıyan **akıllı öğretimden** destek alarak çözülemeyen soruların üstesinden gelebilir.



Soru çözüm video örneklerine buradan ulaşabilirsiniz!



AKILLI ÖĞRETİM

